关于做好2010年下半年浦东新区
中小学教师教育技术水平考试（中级）报名工作的通知

浦东新区各相关学校：
为贯彻落实教育部《全国中小学教师教育技术能力建设计划》和《上海市教育委员会关于开展中小学教师教育技术能力（中级）培训的通知》（沪教委人〔2009〕30号）精神，配合上海市基础教育课程改革要求，提高中小学教师教育技术应用能力和水平，提高信息技术人员专业素养和能力，根据教育部考试中心《关于2010年全国中小学教师教育技术水平考试考务工作的通知》（教试中心函〔2010〕4号）文件精神，现就2010年下半年上海地区全国中小学教师教育技术水平考试（中级）的报名工作有关事宜通知如下：

一、报考对象

1．已完成中小学教师教育技术能力（中级）培训并获得培训合格证书的教师

2．已完成英特尔未来教育项目7.0及以上版本培训并取得合格证书及相关证明的教师

二、考试科目、科目代码及考试方式

1.考试科目和代码

    本次开考科目共有19个科目，按科目代码排序为：

01-小学语文             02-小学数学

03-小学英语             04-小学科学（自然）

05-小学品德生活与社会   06-小学音乐

07-小学美术             11-中学语文

12-中学数学             13-中学英语

14-中学物理

15-中学化学

16-中学生物             17-中学地理

18-中学思想品德         19-中学历史

20-中学音乐             21-中学美术

31-信息技术

需要报考的教师可按其任教情况选择相应或相近的学科报考。

2.考试方式

考试采用全国统考模式。即统一大纲、统一命题、统一评分标准、统一发证。考试使用基于互联网的全国中小学教师教育技术能力水平考试平台，采用无纸化考试的方式，试题呈现和考生作答都在计算机上进行，同一时间同一考场内可同时进行多学科考试。

三、考试大纲

为了便于考生了解考试环境，掌握考试方式，熟悉试卷结构及试题类型，教育部考试中心组织编写了《全国中小学教师教育技术水平考试说明（教学人员中级）》供参考。征订详情：www.ntet.cn/Article/ArticleShow.aspx?ID=125&PageNo=1

四、报考流程及安排

本次考试报名采用网上报名和现场确认相结合的办法进行，完成培训的学校教师，原则上都要参加教师部组织的教师教育技术水平考试。
1．网上报名

 时间： 10月9日～29日

    安排：在网上报名时间段内，考生自行上网登陆考试网站(www.ntet.cn)，填写个人报考信息、按规定选择考点和考试科目，并在填写报考信息后的2个自然日内自行打印报名表。考生一次只能报考一个考试科目。有关网上报名的技术问题： 请咨询ATA公司，咨询电话：61651128-2；上海市教育考试院社考办联系方式：联系人：张俊，电话：64946607 ，传真：64946680。

2．现场确认

  时间： 10月24日～28日，每天9：00-11：00，13：00-15：30

    安排：在现场确认规定时间段内，考生本人携带已核对并签名的报名表、身份证及培训合格证书原件（或相关证明）和复印件到所选报的考点进行资格审核和现场电子摄像、缴费，缴费金额为90元。报名表经考生签字确认上交后，报名信息不能再作修改。

3．打印准考证

  时间：11月11日～17日

  安排：考生本人凭报名账户和个人密码，登陆报名网站、自行下载并打印准考

证。

4．参加考试

  时间：2010年11月20日（星期六）～24日（星期三）

安排：根据准考证时间安排参加考试。

五、考试地点

考生根据单位所属区县选择对应的考点，原则上不接受考生跨区县报名。

	考生单位所属区县
	考点信息

	浦东新区
	考点名称：上海杉达学院

	地点：上海市浦东新区金海路2727号

	联系电话：50215416

	交通路线：公交993、991、790、630、施崂专线、蔡陆专线、沪祝专线

	考点名称：南汇教师进修学院

	地址：上海市浦东新区惠南镇车站南路3号（南汇教师进修学院5号楼4楼）

	联系电话：68003690

	交通路线：张南线、沪南线、周南线、惠松线、惠嘉线、南闵专线（南汇汽车站下）；地铁2号线龙阳路站下转龙新芦专线大雁楼站下

附件：关于做好2010年下半年浦东新区中小学教师教育技术水平考试（中级）报名工作的通知.doc
                                             浦东教育发展研究院培训部

                                 2010年10月9日